tem... Deum adorate in unilate. Memoriam beatissime Margarite

facite, ut in sua pace nos memoret ante Dominum nostrum Jbcsum

Christum, cujus est bonor et gloria in secula seculorum. Amen. Explicit

passio sanctç Margaritç, virginis et martyris, que est xiu kalendas

augusti » . Xotre version ne concorde ni avec celle des Bollandistes

(Acta SS., juillet, t. V, p. 33-39), ni avec celle de Surius (De prob.

SS. histor., 1579, t. IV, p. 274-278).

Fol. 13. Vita sancti Victoris. « Cum persecutio cbristianorum ab

imperatore Antouino mota fuisset, et Sebastianus dux, jussu sui impe-

ratoris, quidam de Cilicia cbristianus erat timens Ueum, nomine

Victor... atque ex hoc plurimi crediderunt Domino uostro Jhesu

Christo, cui est gloria in secula seculorum. Amen » . (Biblioth. hagiogr.,

n° 8560).

Fol. 17 v°. Vita sanctae Gemmae. « In temporeillo, quando Blandua-

dus regnabat in Eicymia regione, venit sancta Gemma cum magna vir-

tute... multitudo autem angelorum et arcbangelorum venerunt ad eam

et gloriflcaverunt eam in secula seculorum. Amen « . (Ibid., n 3303).

Fol. 20. >< In nomine Domini nostri Jhesu Christi, incipit passio

sancti Simeonis. Sanctus Simeon ex utero matris su*} electus est a

Domino... mercedem ab Altissimo recipiat, cui est bonor et gloria,

virtus et potestas in secula seculorum. Amen » . (Ibid., n° 7957).

Fol. 32. u Cogitante ac diu tacite solliciteque mecuin considérante

quid in domo Dei commodius ac dignius operari potuissem, etc. «

Comme dans le manuscrit précédent.

On trouve, au fol. 31, une curieuse incantation contre le mal de

dents et la migraine (XI e
siècle). <

-J-
Pater noster. — In principio erat

Verbum et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat

in principio apud Deum. Omnia per ipsumfacla sunt et sine ipsofactum

est nichil. — Ille. Sanctus Petrus supra mare in petra sedebat
;
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manum ad caput tenebat; et beata Maria venit et interrogavit qui[d]

tristis est. Petrus : « Domina, venit sanguis vermieulosus, nomine

migranea, et devoravit dentés meos » . Et beata Maria dixit : n Ajuro

(sic) te, sanguis et mala guta, nomine migranea, per Patrem et

Filium et per Spiritum sanctum, ut non possis nocere l'amulo isto, illius

nec dentés frangere nec ossa frixare, sed sicut de matre nasceretur,

per mérita omnium sanctorum apostolorum, prophetarum, virginum et

quicquid Dominum ministrantur. Amen »

.

XI e (fol. 20-73) -XIP siècles (fol. 1-19). Parchemin. Écrit de plu-